
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17215001W

2. Data e Regjistrimit 11/10/2001
3. Emri i Subjektit XHENI A.D.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 22/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER SHESHI 2 PRILLI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 
import 
eksport,industrial,ushqimor,bujqesor,blegtoral,elektroshtepia
ke,materiale ndertimi,transport mallrash e pasagjeresh,te 
perfaqsimit te firmave te ndryshme te huaja,ndermjetesimit 
me te gjitha llojet per tregtine me jashte dhe pune 
komisionere ne fushen e tregtise,ne fushen e 
telekomunikacionit
Belma Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/10/2019 Deri: 24/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Belma Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHENI A.D.
E-Mail: jetmir_gokaj@yahoo.it  
Telefon: 0692637589  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051591-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/09
/2001

Numri i Vendimit:26362, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:26-09-2001 Emri i subjektit :"XHENI A.D" Forma ligjore :Sh.p.k. Data 
e themelimit :22-09-2001 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Sheshi 2 Prilli ,Shkoder. Kapitali 
:100.000 leke Objekti :Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem import 
eksport,industrial,ushqimor,bujqesor,blegtoral,elektroshtepiake,materiale 
ndertimi,transport mallrash e pasagjeresh,te perfaqsimit te firmave te ndryshme te 
huaja,ndermjetesimit me te gjitha llojet per tregtine me jashte dhe pune komisionere ne 
fushen e tregtise,ne fushen e telekomunikacionit. Perfaqesuesi ligjor :Arjana Demi Ortaket 
:Arjana Demi.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-51-RP-AB-08-12-20070011.pdf

2. 28/12
/2001

Numri i Vendimit:26362/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur ndryshimin e neneve te statutit dhe aktit te 
themelimit te shoqerise per ndrsyhimin e ortakut Arjana Demi pasi ajo i ka shitur 100% 
kuota te kapitalit themeltar te shoqerise z.Agron Çela. Ne baze te ketij vendimi shoqeria 
"XHENI A.D" ka si ortak te vetem z.Agron Çela i cili zoteron 100% te kuotave te 
shoqerise te barabarta me 100.000 leke.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A61FCF-688D-4076-9F08-D591CC814CDC
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Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-51-RP-AB-08-12-20070011.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173152-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-053427-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 19.03.2013, për miratimin e 
statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/12/2001")            u be              ("19/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056144-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 19.03.2013, 
ku eshte vendosur :  -Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Z.Agron Çela ne 
favor te  Znj.Belma Çela. - Largimin e administratorit Z. Agron Çela dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Znj. Belma Çela. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 
% te kuotave te shoqerise, date 19.03.2013. Nr. 178 Rep. Nr.71 Kol. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A61FCF-688D-4076-9F08-D591CC814CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67939C13-5FCB-4C28-9048-0364B6DC9FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B7735B-36B4-4E29-B16F-235112808A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09A90E3-1151-42C4-9462-74AB56AEE56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEDA2C2-4809-4962-92C2-961A13D56014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A18A9-D890-4652-B2FC-CDDE8E5EFE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D481D6D3-D30E-4651-8515-330740F73527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2393B2A-019E-4470-8763-93D19A4D591E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2393B2A-019E-4470-8763-93D19A4D591E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C37FF2-BFBB-44F7-9658-BB38B7F37F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E42FBAB-ED84-41F0-8738-D92EE1C07AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E567B9-0AB9-41AF-AFE6-E19EDBFB80B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Belma Çela")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Belma Çela")                      Nga data "19/03/2013             
Ne daten "19/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Agron Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566861-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867686-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166467-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BCF53D-6C85-48AF-8BD5-0F4A12CE5395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200B6E8B-B9A3-42FD-A579-23A69CBEF19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41400723-E30C-42D5-9396-4C6C03D4D046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAA406C-6BF7-425F-80D4-592D6DCA66A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB120EF6-F78B-4903-90C0-36E187311BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A84AB-AF37-4227-A1F8-B911DFC969BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05883EE-530B-423C-A021-C9467278CB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0281F1-9C8D-409C-988C-CBE053C9CB6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CE4DC2-4B2E-45C1-A55A-EF796C5AF33B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA05F12A-8656-401E-97BF-36627A88B949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C94F6-AE7F-4A2D-B7B2-57C4AC976C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80CA0F4-069F-4E50-B0DC-7DC9723E8EB9
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840576-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844794-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875119-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393462-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF0174E-993E-4A2C-9C0D-12ADD33F67B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF0174E-993E-4A2C-9C0D-12ADD33F67B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F97069-4B0D-4091-BAB5-2E24878B2EF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99522CC-C1FD-48A8-AE12-46A90622463C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D29F4F-10C2-41E3-8EF7-77D55DAC738A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA33B8D-D5E4-4AFE-82B9-B2607C1E49B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D17B52-EB02-4589-AE90-E633426A41D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C27735-14BB-49A4-9999-053B88164C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793945D2-5B04-44C9-9A1C-A2DAE482FB46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD984C3B-5971-4C76-B806-0956F81FE143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720238CE-3F61-4874-ACD0-1FC100610392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D73FE-E4BE-4172-B972-21762E147FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85D76B-F07D-41E8-B417-67DDE45F9CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85D76B-F07D-41E8-B417-67DDE45F9CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3C5049-6346-4E5E-91A0-E1F1F91593C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536C00AD-259C-499F-8383-E305A41BFDB1


6

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883816-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-390243-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.10.2019 per riemerimin e 
administratorit Belma Çela.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692637589")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jetmir_gokaj@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Belma Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/03/2013")            u be              ("24/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Belma Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/03/2018")            u be              ("24/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC2B26-100C-4C58-BE1E-570B6252B692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC2B26-100C-4C58-BE1E-570B6252B692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8305A6B-46C0-4DEE-9B5F-5C82E23976F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4511C03C-388C-42FF-9E5D-9772B30C825F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ECA78F-406D-4B04-88BB-9F5EEA713D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B01CDB-9A07-44A8-813C-D3B95C4C5D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7031A21-8059-4B9E-ADA5-FAFAE1BC15D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C354A5-0461-4570-B993-5321FA01BB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C354A5-0461-4570-B993-5321FA01BB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDE6379-EB83-4097-87A7-6E4EB9863196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC93747-6C87-4CDB-A21E-78DE8C9DF4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE66425-7976-4DDB-A6B3-85C093D44845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17CB043-B74D-4E2B-8F6F-AF652FC14E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2557FB5-168C-4286-BDD9-ED35544CD068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A17B383-7E2C-4E63-87CE-6FCF860980CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDAD00A-614E-4E9A-BAA8-76E6C1C01E38
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392436-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
XHENI AD Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
gjoba qkr.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
XHENI AD Vendimi 2018.PDF

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416189-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2019 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 20.11.2019 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8814EC5-D942-4D6D-9914-F5A0C4B0891F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6512E2A3-A270-43BA-AA06-9E25095BF7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9EC70C-9C9B-4A78-9707-4DC95C33314F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBA62B4-6574-4F80-A777-6BAE11F042D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0554DB5F-94E0-434B-82DC-7279734C9BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB06CE9D-4BED-4B9C-9E35-42B5EE7043A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1931C8-5292-4497-A5DB-0A412A96204D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1529B12-EA8F-4132-8A7C-2B05CFF178F5

